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Fornyelse af en Fodrende ved Kregme Kirke anslaas at ville medgaa 
900 Kr. Fornyelsen er uopsættelig nødvendig ° for at hindre Indtrængen af Fugtighed og 
Ødelæggelse af Murværket. 

Til 4. Da den gamle Afløbsledning mellem Springdammen og Dammene i Hørs- 
holm Slotshave i afvigte Foraar tilstoppedes og ikke kunde repareres, har det været nød- 
vendigt at anlægge en ny Afløbsledning, hvilket har medført en Udgift af 751 Kr. 

ved Finanslov for 1929-30 § 24 Tekstanmærkning Nr. 2 trufne Æn- 
dringer i Stedtillægsreglerne har medført en Merudgift paa 300 Kr. 

' ^  ?; Ved Omlægning af de regnskabsførende Skovløbertjenester paa 2. Køben- 
havns Distrikt opnaas en Besparelse, der for indeværende Finansaar andrager ° 112 Kr. 
50 0. 

Til 7. I Henhold til Finanslov for 1929-30 § 24 Tekstanmærkning Nr. 3 tilkommer 
der Statsskovvæsenets Tjenestemænd i de sønderjydske Landsdele et midlertidigt Løn- 
ningstillæg, der ialt for indeværende Finansaar er opgjort til 1246 Kr. 

Til 8 .  I  Henhold til en under 21. November 1872 afsluttet Overenskomst har 2. 
Københavns Skovdistrikt hidtil vedligeholdt en Strækning af den offentlige Bivej gennem 
Egeb jærgene og Lille Hareskov. Denne Vedligeholdelsespligt er med den stigende Auto- 
mobiltrafik efterhaanden blevet ret byrdefuld, og man har derfor ment at burde benytte 
én sig frembydende Lejlighed til at faa Overenskomsten ændret derhen, at vedkommende 
Sogneraad, efter at Vejen er sat i forsvarlig Stand, overtager den fremtidige Vedligeholdelse 
mod et aarligt Brændedeputat paa 20 rm Bøge Klov. Til den nævnte Istandsættelse er 
medgaaet ca. 700 Kr. 

Som Følge af nogle paa Landevejen Helsingør홢Frederiksværk udførte Regu- 
lerings arbej der er det nødvendigt at hæve en til bemeldte Landevej stødende under Maa- 
rum Distrikt hørende Skovvej, hvilket vil medføre en Udgift paa 1570 Kr. 

Ved en Landvæsenskommissionskendelse er det paalagt Haderslev Skovdistrikt 
at bidrage med 375 Kr. 44 0. til Regulering af Jels Aa. 

Til 9. Skovfogedstedet Løvdal paa Tisvilde Frederiksværk Skovdistrikt har tid- 
ligere været henvist til at faa Drikkevand fra et privat Vandværk, der ofte har fungeret 
ganske utilfredsstillende. Da Ulemperne herved sidste Aar har vist sig særlig store, idet 
Vandtilførslen har været standset i 67 Dage, har man anset det nødvendigt at skride til 
Anlæg af et Vandforsyningsanlæg ved Skovfogedstedet. Til dette Arbejde vil medgaa 
2100 Kr. 

det i Foraaret viste sig nødvendigt at foretage en omfattende Reparation af 
den forældede og daarligt indrettede Staldbygning ved Skovridergaarden Mosskovgaard 

a Skovdistrikt, fandt man det rigtigt at benytte Lejligheden til samtidig 
at udvide Stalden, saaledes at den nu kan rumme det Antal Kreaturer, der kan holdes 
paa Ejendomme, og give den en mere tidssvarende Indretning. Udgiften ved disse Ar- 
bejder andrager 1500 Kr. 

I Anledning af Embedsskifte i Sko vridertj enesten paa Sønderborg Distrikt har det 
v^ret nødvendigt istandsætte Skovridergaarden Egetofte, hvilket har medført en Ud- 
gift af 2213 Kr. 50 Ø. 

Lov om Tillægsbevilling for Finansaarét 1928홢29 blev der bevilget 9700 Kr. 
tit: Istandsættelse af Skovridergaarden Skövfrýd paa Nøddebo Distrikt og i Skrivélse 
af 28. Maj 1929 gav Folketingets Finansudvalg sin Tilslutning til forskellige Ændringer 
*1 oprindelige Plan for Istandsættelsen af Skovridergaardens Stuehusbygning og til 
Afholdelsen af Merudgiften 2500 Kr. paa forventet Tillægsbevilling for 1928홢29. Den 
samlede Udgift ved ovennævnte Arbejder er blevet 12 420 Kr. 81 0., hvoraf 7695 Kr. 
87 Ø* først er kommet til Udbetaling i indeværende Finansaar. Sidstnævnte Beløb søges 
derfor bevilget, tildels som Genbevilling. 

Af den ved Finansloven for 1928-29 til Vedligeholdelsesarbejder ved Statsskov- 
væsenets Bygninger bevilgede Sum er 4600 Kr. først kommet til Udbetaling i indeværende 
Finansaar og søges derfor genbevilget. " 


